
REGISTRO GENERALE N. 591 del 12/10/2021 

 

COMUNE DI PADRIA 
AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 591 del 12/10/2021 

DETERMINAZIONE N. 205 del 12/10/2021 
PROPOSTA N. 661 del 12/10/2021 
 
OGGETTO: IMPEGNO SOMME PER ORDINE GASOLIO DA RISCALDAMENTO PER SCUOLE E 

COMUNE. -  Ditta TESTONI srl  -  CIG: Z1B3367E0A . 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

VISTO il Decreto del Sindaco del Comune di Padria n. 03 del 31/05/2019 con il quale viene nominato il 

Responsabile dei Servizi Tecnici e manutentivi 

PREMESSO che, a causa dell’esiguità delle rimanenze dalla passata fornitura di gasolio per riscaldamento, 

si deve procedere ad una fornitura di combustibile nel municipio (per 2100 litri circa) e nell’edificio 

scolastico (per 2800 litri circa). 

PREMESSO che è stato eseguito l’ordine di gasolio dal sito internet MEPA (acquisti in rete per la pubblica 

amministrazione) che individua come fornitore contraente la ditta TESTONI S.R.L. con sede in Sassari, 

Regione Predda Niedda , C.F. e P.Iva 00060620903. 

VISTO che è necessario provvedere all’impegno per tale ordine per una somma totale di 5731,14 €; 

VISTO il D. Lgs. 50 del 2016, recante il Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, in 

particolare l’art. 36 disciplinante gli interventi in economia per cottimo fiduciario mediante affidamento 

diretto per forniture di importo inferiore a € 40.000,00. 

VISTO il CIG comunicato: Z1B3367E0A; 

RITENUTO che le somme saranno esigibili nel 2021 in quanto afferenti a forniture da effettuare 

completamente nel 2021; 

VISTO il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021-2023 approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 37 del 31/12/2020. 

RICHIAMATO il Decreto legislativo n. 267/2000 “Testo Unico dell’ordinamento degli Enti Locali”. 

D E T E R M I N A 

DI RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto. 

DI IMPEGNARE a favore della ditta TESTONI S.R.L. con sede in Sassari, Regione Predda Niedda , C.F. e 

P.Iva 00060620903, la somma totale di  € 5731,14. 

DI IMPUTARE  la spesa derivante dal presente atto per € 2500,00 al CAP 1209/1  per la fornitura di 

gasolio per i locali del Comune, e per € 3231,14 al CAP 4209/2 per la fornitura del gasolio per i locali 

scolastici, bilancio comunale esercizio 2021, dove esiste adeguata disponibilità. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 591 del 12/10/2021 

DI TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per 

l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 del D. lgs. 267/2000. 

 
      Il Responsabile del Procedimento 

                      Antonio Pietro Saccu                                                              

                                                                            Il Responsabile del Servizi Tecnici e Manutentivi 

                                                                                                    Ing. Andrea Pinna 

 

 
 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 4 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 661 del 12/10/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Parere di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio PINNA ANDREA in data 
12/10/2021 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 183 c. 7, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 661 del 12/10/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2021 1 1209 1 550 1 2.500,00 

2021 1 4209 2 551 1 3.231,14 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio ARCA  
MARIANGELA  il 12/10/2021. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 830 

 
Il 12/10/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 591 del 12/10/2021 con 
oggetto 
 
IMPEGNO SOMME PER ORDINE GASOLIO DA RISCALDAMENTO PER SCUOLE E COMUNE. -  Ditta TESTONI 
srl  -  CIG: Z1B3367E0A . 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 591 del 12/10/2021 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da RESP. AREA AMMINISTRATIVA / FINANZIARIA ARCA  

MARIANGELA il 12/10/20211 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


